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특허 받은 설계

견고한 알루미늄 재질

3M 정품 테이프 (야광)

내마모성, 축광 시험 통과

논슬립
패드

www.omax.co.kr

출원번호 제 20-2018-0005727 호

특허등록 승인

납기, 품질, 서비스, 계약이행성실도

조달청·나라장터

11년 연속 최우수업체 선정



논슬립 패드는 왜 필요한가요?

1. 계단이 미끄러워 넘어지거나 발을 헛디뎌 다치는 사고 방지

2. 학교, 공항, 관공서, 아파트, 빌라, 학원 등 유동인구가 많은 장소

3. 노후화 및 갈라짐으로 인한 보수, 오염물질 가림, 인테리어 효과

OMAX Non slip pad

□  특허받은 설계와 한국 제조 기술로 안전성 향상

계단 논슬립 패드

오맥스 논슬립 패드 특징

미끄럼 사고는 이제 그만 ! 

오맥스 논슬립

경사

경사를 주어 안전성 향상

타사 논슬립

평평한 기존 논슬립

□  알루미늄 아노다이징 (산화피막 형성) 재질

알루미늄 아노다이징 처리로

부식, 변색, 오염 NO

내마모성, 반영구적 YES

실용신안출원번호

제 20-2018-0005727 호



회색 + 적갈색축광

The manufacture of Korean technology

축광 성능 시험성적서
한국소방산업기술원

정품 3M 미끄럼방지 테이프 사용으로 믿을 수 있는 품질을 보증합니다. 또한 강력한 접착력으로 쉽게 떨어지지 않으며
고강도 세라믹 입자로 미끄럼방지 효과에 탁월합니다.

□  정품       미끄럼방지 테이프

미끄럼방지 테이프 사용으로 믿을 수 있는 품질을 보증합니다.

※ 알루미늄 베이스에

3M 미끄럼방지 테이프가

부착된 제품입니다.

타사 논슬립

오맥스 논슬립

오맥스 논슬립은 특수 연마 축광 미끄럼 방지 테이프로

타사보다 강력한 미끄럼 방지 효과를 제공합니다.

Safety-Walk™ ™



경기도 부천시 삼작로79번길 25  Tel. 032) 682-8811 / Fax. 032) 675-6959

www.omax.co.kr 전국 A/S 대리점 1544-9343

“이미 68%의 초·중·고등학교에서 오맥스의 교육기자재를 사용하고 있습니다.”

2024년 09월

적갈색 회색 흑색 주황 노랑 초록축광

*일부 색상에 한함

두께유형이미지 크기 축광/색상 모델명 G2B번호 G2B가격

Safety-Walk™ ™

논슬립 테이프 색상 라인업

ㄱ자형

ㄱ자형

평판형
평판형

평판형 평판형

ㄱ자형

3mm
3mm

2mm

2mm

2mm

2mm

72mm

67mm

72mm

OMX-3M72H 23663139 43,000원

OMX-3M67 23537668 35,000원

OMX-3M72 23537669 41,000원

OMX-3M67L 23663138 28,000원

OMX-3M72L 24915801 35,000원

OMX-3M67F
S2B번호

202403068247827 29,000원

OMX-3M72F
S2B번호

202403068248074 31,000원

OMX-3M67G
S2B번호

202204144141802

S2B번호

202204144141547

29,000원

OMX-3M72G 31,000원

67mm

72mm

67mm

72mm

67mm

72mm

축광

축광

단색

축광

단색

주황 + 노랑 + 초록 적갈색 + 흑색


